[image: image1.png]

Собрание представителей

Брейтовского муниципального района

                                                     Решение

 с.Брейтово
от  25.10.12                    № 3
Об избрании заместителя председателя

 Собрания представителей Брейтовского

муниципального района
Собрание представителей  Брейтовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. По итогам тайного голосования избрать заместителем председателя Собрания представителей Брейтовского муниципального района Малыгину Галину Алексеевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Брейтовского                               Председатель Собрания представителей

муниципального района                       Брейтовского муниципального района

_____________________                      _________________________________

         А.Б.Карпов                                                        Н.А.Сорокин